Ve rsace STANTONS VERSACE

0200HO11656

JEB x SILVER x ANTON

STANTONS CAMEO APPEARANCE
GRANDDAM

STANTONS LUCKY CAMEO
FIFTH DAM

STANTONS FREDDIE CAMEO
FOURTH DAM

Gl ()

CALVING EASE  AZA2

STANTONS JEDI JEB 3661

STANTONS SHE APPEARS SHY EX-92-2E-CAN 1*

SEAGULL-BAY SILVER

STANTONS CAMEO APPEARANCE VG-85-2YR-CAN 9*
BOLDI VS G ANTON

STANTONS SHAMROCK COCO CHANEL EX-90-8YR-CAN 6*

GTPI 2722

Reg. #: HOCANM13065861
Rojen: 05/08/2018

TDTRTLTY MWT TV 99%-I

aAa: 234156
Kappa Kazein: BB

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
DMS: 345,456
Beta Kazein: A2A2

LASTNOSTI MLECNOSTI | 64 St. Cred158 St. Héera 91% Zanesl|. MACE-G / 04-24

Mieko Ibs Masobe Ibs
996 102
NM$ 753 CM$ 761
Hrana ucinkovitost RFI
270 -46

Masobe % Beljakovine Ibs Beljakovine %
+0.22 50 +0.07
FM$ 663 GM$ 749 DWP$ 885
Feed Saved Izlo¢anje metana

223 111

Dolgoivost

Somatske Celice

Plodnost Héera

Prezivetvena sposobnost
PrezZivetvena sposobnost telic

Indeks plodnosti

0.6
3.14
-2.1
-1.7
1.0
-1.1

Imunost telet 101
Koncepcija krav -0.4
Koncepcija telic 0.1

Telitve - Oce Telet 1.6% 77% Zanesl.
Telitve - O¢e Krav 1.1% 70% Zanesl.
Mrtvorojenih Telet - Oce Telet 6.0%
Mrtvorojenih Telet - O¢e Krav 4.7%

TELESNE LASTNOSTI | 39 St. Cred63 St. Héera 84% Zanesl. MACE / 04-24

PTA tip
Vime

Parklji In Noge

Visina kriza

Sirina spredaj

Globina telesa

Kot in proz. Reber

Nagib kriza

Sedna $irina

Sko¢ni sklep

Stoja zadnjih nog

Kot parklja

Ocena parkljev in nog
Pripetost vimena spredaj
Pripetost Vimena zadaj
Sirina mle¢nega zrcala
Centralna vez

Globina vimena
Namescéenost prednjih seskov
Dolzina seskov
Names¢€enost zadnjih seskov

1.53 Okvir
117 Mlena znaaj
-0.26
I Visoka
| Ozka
I Globoka
I Odprt
[ ] Pobit
[ | Ozka
| Sabljast
[ | Kravja
| Strm
| Visoka
[ | Cvrsto
I Visoko
] Siroko
I  zrazena
I Pripeto
I Navznoter
I Kratki
NN Navznoter
-2 -1 0 1 2

-1.17
0.61

+2.31
-0.52
+0.60
+2.85
+1.34
-0.21
+0.20
-0.18
+0.73
+0.34
+1.45
+2.02
+1.05
+2.18
+2.11
+1.65
-2.05
+2.14



